2022年６月 14日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証プライム）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 48 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がございましたので、謹んでお詫び申し上

げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は下線部の通りであります。

記

【訂正箇所１】

第 48 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 12 ページ

＜訂正前＞

２. 金融商品の時価等に関する事項

 連結貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については次のとおりであります。

なお、市場価格のない株式等、組合出資金及び、金額の重要性の乏しいものは、次表には含まれておりま

せん。

また、現金及び預金、受取手形・完成工事未収入金等、電子記録債権、短期貸付金、未収入金、支払手形・

工事未払金等、電子記録債務、短期借入金、預り金は短期間で決済されるため時価が帳簿価額に近似する

ことから、注記を省略しております。

   (単位：千円)

 連結貸借対照表計上額 時価 差額

投資有価証券 2,976,393 2,976,393 ―

資産計 2,976,393 2,976,393 ―

社債
(１年以内償還社債を含む) 400,000 402,896 2,896

長期借入金
(１年以内返済予定長期借入金を含む) 25,839,309 25,792,379 △46,930

負債計 26,239,809 26,195,276 △44,033

＜訂正後＞

２. 金融商品の時価等に関する事項

 連結貸借対照表計上額、時価及びこれらの差額については次のとおりであります。

なお、市場価格のない株式等、組合出資金及び、金額の重要性の乏しいものは、次表には含まれておりま

せん。

また、現金及び預金、受取手形・完成工事未収入金等、電子記録債権、短期貸付金、未収入金、支払手形・

工事未払金等、電子記録債務、短期借入金、預り金は短期間で決済されるため時価が帳簿価額に近似する

ことから、注記を省略しております。

   (単位：千円)

 連結貸借対照表計上額 時価 差額

投資有価証券 2,976,393 2,976,393 ―

資産計 2,976,393 2,976,393 ―

社債
(１年以内償還社債を含む) 400,000 402,896 2,896

長期借入金
(１年以内返済予定長期借入金を含む) 25,839,309 25,792,379 △46,930

負債計 26,239,309 26,195,276 △44,033

【訂正箇所２】

第 48 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 15 ページ

＜訂正前＞

（賃貸等不動産に関する注記）

賃貸等不動産の状況及び時価に関する事項

 当社及び一部の国内連結子会社では東京都や神奈川県、埼玉県等において、賃貸住宅を所有しておりま

す。これら賃貸等不動産の連結貸借対照表計上額及び時価は、次のとおりであります。

  (単位：千円)

用途 連結貸借対照表計上額 当期末の時価

住宅及びオフィス 4,735,274 5,270,557

＜訂正後＞

（賃貸等不動産に関する注記）

賃貸等不動産の状況及び時価に関する事項

 当社及び一部の国内連結子会社では東京都や神奈川県、埼玉県等において、賃貸住宅を所有しておりま

す。これら賃貸等不動産の連結貸借対照表計上額及び時価は、次のとおりであります。

  (単位：千円)

用途 連結貸借対照表計上額 当期末の時価

住宅及びオフィス 4,347,679 4,882,962

以  上